

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Holding af 9. Juli 2014 ApS

c/o Helle Merklin, Kirsebærgården 2, 1., 3450 Allerød

CVR-nr. 36 04 24 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**John Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holding af 9. Juli 2014 ApS c/o Helle Merklin Kirsebærgården 2, 1. 3450 Allerød  CVR-nr.: 36 04 24 86 Stiftet: 9. juli 2014 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	John Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Merklin ApS, Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.800 kr. mod -21.793 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -381.684 kr. mod -202.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til forbedring af driften i datterselskabet, og forventer som følge heraf at egenkapitalen retableres ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Der er med selskabets bankforbindelser indgået aftaler om afvikling af gælden. Afviklingen sker i den takt, som selskabet og dets datterselskabs økonomi u henhold til udarbejdede budgetter tillader det.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.800</b>	<b>-21.793</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.810	79.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.514	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-581.983	-338.298
<b>Resultat før skat</b>	<b>-514.459</b>	<b>-281.064</b>
Skat af årets resultat	132.775	78.495
<b>Årets resultat</b>	<b>-381.684</b>	<b>-202.569</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.810	79.027
Disponeret fra overført resultat	-395.494	-281.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-381.684</b>	<b>-202.569</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.477.732	7.463.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.477.732</u>	<u>7.463.922</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.477.732</u></b>	<b><u>7.463.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	189.556	58.871
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	22.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.090	19.624
Tilgodehavender i alt	<u>205.646</u>	<u>100.495</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>205.646</u></b>	<b><u>100.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.683.378</u></b>	<b><u>7.564.417</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.611.283	5.597.473
Overført resultat	-11.865.877	-11.470.383
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.204.594</b>	<b>-5.822.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	4.890.574	4.793.329
4 Gæld til pengeinstitutter	451.681	514.401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.342.255	5.307.730
Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	325.000
Gæld til pengeinstitutter	18.262	562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.926.941	7.416.485
Anden gæld	256.764	318.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.545.717	8.079.597
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.887.972</b>	<b>13.387.327</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.683.378</b>	<b>7.564.417</b>

1 **Kapital tab**5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.597.473	-11.470.383	-5.822.910
Resultatandel	0	13.810	-395.494	-381.684
	<b>50.000</b>	<b>5.611.283</b>	<b>-11.865.877</b>	<b>-6.204.594</b>

## Noter

---

### 1. Kapital tab

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til forbedring af driften i datterselskabet, og forventer som følge heraf at egenkapitalen retableres ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Der er med selskabets bankforbindelser indgået aftaler om afvikling af gælden. Afviklingen sker i den takt, som selskabet og dets datterselskabs økonomi u henhold til udarbejdede budgetter tillader det.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.890
Andre finansielle omkostninger	581.983	328.408
	<b>581.983</b>	<b>338.298</b>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.140.574	5.043.329
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	-250.000
	<b>4.890.574</b>	<b>4.793.329</b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	526.681	589.401
Heraf forfalder inden for 1 år	-75.000	-75.000
	<b>451.681</b>	<b>514.401</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Selskabets kapitalandele i datterselskabet til en regnskabsmæssig værdi på 7,5 mio. kr. er stillet som sikkerhed for selskabets gæld til Nykredit og Vækstfonden.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
